DANDERYDS

KOMMUN

Forteckning

Diarienummer

TN 2024/0039

1(3)

Delegationsbeslut att anmala till tekniska namnden 2024-11-28

Forvaltning: Samhéllsutvecklingsforvaltningen

Protokoll 9/2024
Datum 2024-11-12

Anmélningsdag 2024-11-28

Arendenummer Beslutsdatum Beslut

TN 2024/0039

TN 2023/0037

TN 2024/0771

TN 2021/0540

TN 2023/0037

TN 2021/0540

TN 2024/0783

TN 2024/0801

TN 2024/0766

TN 2024/0791

TN 2024/0791

TN 2024/0751

2024-11-12

2024-11-04

2024-11-04

2024-10-31

2024-10-31

2024-10-30

2024-10-30

2024-10-30

2024-10-28

2024-10-24

2024-10-24

2024-10-24

Hyresavtal perioden 2024-10-08 -
2024-11-11 enligt punkt 9.1.1

Beslut om uppehall i himtning,
enligt punkt 7.1.2

Delegationsbeslut, remissvar, enligt

punkt 1.5.1

Beslut om utstrackt himtintervall,
enligt punkt 7.1.2

Beslut om uppehéll i himtning,
enligt punkt 7.1.2

Beslut om utstriackt hamtintervall,
enligt punkt 7.1.2

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Yttrande Gver ansdkan om
begagnande av offentlig plats,

Delegat

forsdljning, enligt punkt 4.1.1

Beslut om parkeringstillstand {for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Yttrande 6ver ansokan om
begagnande av offentlig plats,
inhdgnat arbetsomréde, enligt punkt

4.1.1

Yttrande dver ans6kan om
begagnande av offentlig plats,
inhdgnat arbetsomréde, enligt punkt

4.1.1

Yttrande 6ver ansokan om
begagnande av offentlig plats, enligt

punkt, 4.1.1

Hyresintendent

Avfallsplanerare
VA/Avfalls-chef
Avfallsplanerare
Avfallsplanerare
Avfallsplanerare

Trafikplaneingen;jor

Trafikplaneingen;jor

Trafikplaneingenjor

Trafikplaneingen;jor

Trafikplaneingen;jor

Trafikplaneingenjor
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KOMMUN

Diarienummer

TN 2024/0039

TN 2024/0751

TN 2024/0770

TN 2024/0792

TN 2024/0740

TN 2024/0773

TN 2024/0746

TN 2024/0758

TN 2024/0776

TN 2024/0763

TN 2024/0764

TN 2024/0785

TN 2024/0765

TN 2024/0497

TN 2024/0761

TN 2024/0762

TN 2023/0037

TN 2024/0737

2024-10-24

2024-10-24

2024-10-23

2024-10-23

2024-10-23

2024-10-21

2024-10-21

2024-10-21

2024-10-21

2024-10-21

2024-10-21

2024-10-21

2024-10-21

2024-10-16

2024-10-15

2024-10-14

2024-10-11

Yttrande 6ver ansdokan om

begagnande av offentlig plats, enligt Trafikplaneingen;jor

punkt, 4.1.1
Yttrande 6ver ansdokan om

begagnande av offentlig platsmark,

uppstillning av bil/vagn for
forsiljning, enligt punkt 4.1.1

Beslut att avsla uppehall i hamtning

enligt punkt 7.1.2

Delegationsbeslut gillande beslut att

overldmna remissvar, enligt punkt
1.5.1

Yttrande dver ans6kan om
begagnande av offentlig plats,

uppstillning av byggmaterial, enligt

punkt 4.1.1

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrade, enligt punkt 4.1.6

Delegationsbeslut 1.8.1 for ingdende

av PUB-avtal med By wind

Yttrande 6ver ansdokan om
begagnande av offentlig plats,

inhédgnat arbetsomrade, enligt punkt

4.1.1
Beslut om uppehall i himtning,
enligt punkt 7.1.2

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Trafikplaneingen;jor

Avfallsplanerare

VA/Avfalls-chef

Trafikplaneingen;jor

Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingenjor
Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingenjor
Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingenjor

Trafikplaneingen;jor

Mark- och planeringschef

Trafikplaneingenjor

Avfallsplanerare

Trafikplaneingen;jor
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Beslut om parkeringstillstand for
TN 20240712 2024-10-11 rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand for
TN 2024/0722 2024-10-11 rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Trafikplaneingenjor

Trafikplaneingen;jor

Tecknat auktorisationsavtal for

fastighetsndra insamling av
TN 2023/0308  2024-10-10 forpackningsavfall enligt TN 2023- VA- avfallschef

06-14 § 71



